Aulidus dicitur dulcis sonus organorum.
Auligenosus autem i. crassus et humidus.
Auocty est nomen ville.
Aura est ab acc. dicitur quia splendor. Unde quod
rimas aura refulsit. Unde dicitur ven-
tus. Unde dicitur fauor ut dicitur i. lxx. bo-
na aura suepmonois i. bonum fauo-
rem.

Clorē i capite

Aurata est quodam piscis aurum hinc co-
Aurarius qui operatur in auro
Auratus autem i. auratus scilicet hinc i. su-
per fine aurum. sed non totum ex auro. **Et**
Aureus autem i. totum ex auro. **Et**
Aurea est scilicet i. frenum eo quod aurum
equi ponitur. **Unde dicitur Aurea frenat**
equos. i. aurea mobile nomen.

Aureale id est i. pluma autem uel cervicalis quod
quod sub aure ponitur. uel eodem auri

Aureola ipse dicitur illud primum quod dicitur hinc
in prae. **Et tale primum est quod dicitur hinc**
est animale quo ducuntur caste uiuere
coronantur. et tunc secundum theologos dicitur frater
trigentesimus. **Et** dicitur frater quo hinc
i. uindicta dicitur uiuere i. eterna
praemia conantur. et tunc secundum theologos.
dicitur frater sexagesimus. **Et** dicitur frater
quod dicitur doctores et mures et exentes uirgines
conabuntur. quod dicitur doctores dicitur frater
centuplus. uirgines castis spiritibus i.
eterna praemia tribuuntur. **Et dicitur Aureola**
a nomine auri et olon totum quasi to-
ta aurea.

Aurex gis. i. auriga uide ibi infra.

Auricala est metallum simile auro. Ab au-
rum et calor color quia hinc aurum co-
logem sed non ualorem. **Capillos.**

Auricomus i. aureas hinc comas et

Auracula est diminutivum ab auris. **Et hinc**
alia dicitur ut patet. **Auris** autem a
lyris suis acceptis.

Auricularis i. siluarius uel secretarius

Auricularius scilicet qui hinc licentia spiritus dicitur
dicitur ad regem. Ab auris uel auracula

quia dicitur siluarius scilicet i. auribus domini
Ena Auricularis est mori dicitur in
mau. quia eo ut frange aures pignat.

Auricularium a secreto. una dicitur idem
nabilis i. secretarius uel siluarius.
Et hinc regum i. ca. xxij.

Auricus autem i. uis hinc magnas aures.

Auricus autem scilicet dicitur armis scilicet i. auribus

Aurifaber dicitur qui operatur i. auro pignato

Aurifer dicitur qui purgat aurum uel ena qui

operatur in auro. **In** **Clorē i auro.**

Aurificium dicitur ipsum opus et exenau quod sit

Aurificina dicitur fabrica aurificum scilicet locum

in quo faber extrahit aurum

Aurifodina est locus ubi fodit aurum.

Auriga est uel **Aurex** gis. i. qui aurum

agat uel regit. **Et** quia aures regens

uel agens scilicet equos. prout equos

etiam aures.

Aurigraphus dicitur qui aurea scriptura scribit

Aurigraphia est ars scribendi cum auro

uel scriptura aurea que secundum ab au-

riographa dicitur.

Auriliu dicitur congregatio auri uel locum

ubi condit se uel ponit aurum uel colligit

Aurilent autem i. plenus auro. **In**

Aurilena i. auri plenitudo et copia.

Auriolus idem quod Aurilentus scilicet plenus

Auriosus auro

Auripigmentum autem est color aureus uel

virgineus color aurum hinc.

Auris est membrum audiendi. Ab haurio

ut uis quia haurit sonum. **Et** dicitur p

ethymologia quia audit rapiens. **In**

Auracula. **Et** dicitur Auris et Auricu-

la. **Unde dicitur Auris dicitur hominem si auriculas**

asinosum. Unde tunc sepe potest per reliquum.

Unde dicitur Propterea tu auriculis hoc

istillare memento. Item Auracula dicitur

per auris. Unde i. passio. et abscondit

auriculam eius dicitur. quod dicitur ab intellectu

de parte auris. potest tunc intelligi de tota.

Aurifodinus m. g. i. artifex qui fodit aurum.

Aurisia. e. e. creatas q̄ zodomite c̄ domū loth fuerūt paussi ḡm̄s xix. **S** meli⁹ vi dia aorasia ut ibi 6. Et q̄n hoies hnt aptos oculos et nō vident qd̄ m̄gi faciūt i icānātibz d̄ aurisia ul' aorasia. **S**it enā q̄n hoies hnt rē i maū et nō vident. **I**te illi q̄ q̄rebant helizeū p̄ph̄am ai eēt ai eis. iij. r̄gu. ca. v. **I**te discipuli d̄m̄i cūtes i emaus. **luc. xxiij.** forte hoc mō q̄m̄ q̄m̄ qd̄ i maū eēt?

Auroleutus. aū. aū. dicitur p̄ Aurilent⁹ qd̄ panut. 6.

Aurore. e. d̄ clarescentis diei exordiu. **A**b aurū q̄ aurea hora quia coloz hz auri. **E**t grece d̄ eous vñ p̄t dia **Aurore** q̄ corora. **V**l p̄t dia ab aer.

Aurugo. imis. d̄ scoria uel fex auri. q̄si auri rubigo. **D** enā aure uel aeris corruptio. q̄ segetes in ruboem dūm̄ et inālē colozem d̄stunt. **A**b a. i. sine et er lis p̄ antistatim. **I**te **Aurugo** ē morbz r̄guis reddens hoīem glau a colois quēadmodū ē pes accipit̄ q̄ causat ex corruptione fellis. et nō noīe d̄ iternia. **V**el d̄ talis color ad modū pedis accipit̄. p̄ quo m̄ alij dicit **Aurugo** ut ibi 6. **Vñ** **Aurugo** morbz segetis d̄stat q̄ pestis. **Aur** sit scoria uel color accipit̄ **In** pedibz cōstat rubigo fit simul au **ri** **E**t auro dicitur p̄ rāone veit.

Aurum. d̄ ab aurā p̄ splendore. quia p̄ ceteris metallis fulget. et ē om̄n metallorū nobilissimū et p̄stantissimū. **V**el d̄ ab orion. i. seruatē. q̄ p̄ ceteris metallis seruat̄. **E**t carz fidm̄ usum plati nūo sicut et ceterē noīa metallorum p̄ter ista duo. es et metallum. et h̄ idō quia ista duo noīa s̄t noīa ḡnālia quia ml̄ te sunt spēs eris et metallorum. **A** vero noīa ut aurū et ferrū et silia s̄t noīa sp̄nalia q̄e serus ē cū eis.

Auruspices. qui dicant̄ inde sup̄. **voca** **bulo** **Auruspex.**

Auster. tri. d̄ capi multis modis. **V**no mō d̄ regio australis que t̄n pon⁹ et d̄icit d̄ **Austria.** **E**am d̄ ventus pluuosus. flans a meridie ul' plaga meridionali. ab hauriendo dicitur eo q̄ hauriat aquas cū sit multū pluuosus et hūidus. **E**t id̄ ventus ē adeo calidus q̄ pisces i aq̄ d̄ corrumpit. **I**te **Auster** dicit spirit⁹ factus. vel grā spiritus s̄a. ut ibi. **S**urge aquilo et veni auster. i. surge dyabole et veni sancte spiritus. **I**te ē feruor amoris. ut ibi. **D**e? ab austro veniet. **I**n

Austerno. ab. aē. ab auster. p̄ venio corruptiuo ut d̄m̄ est. i. corrumpit vinac. macerū facere. **I**n

Austernatus. aū. i. austro corruptus. ut aūlia austernata dicit̄ aūlia macra. **E**t sic **Austernatus** p̄t ca p̄i p̄ncipaliter. uel noīaliter p̄t valet t̄m̄ sicut macer.

Australis. le. i. meridian⁹. **E**t

Australis plaga. d̄ illa que ē ab austro uel meridie. **S**

Australis meridian⁹. p̄m̄t q̄ quodā p̄bello. qui et humalis dicit̄

Austro. ab. aē. i. humectare.

Austerafricus. ventus ē sic dicitur eo q̄ ē sumtus a frico et austro. et talis ventus q̄m̄ dicit̄ nothus. et greco rum noīe dicit̄ zephyrus. eo q̄ flores et gramina eius flatu viuificatur. **H**ic ventus enā q̄m̄ dicit̄ fauonius. eo q̄ fauet frugibz et floribus. **V**el scdm̄ alios fauoneus a foueo. es. quia fouet segetes flores et fruges.

Austerus. aū. i. crudelis. et asper. **E**t **Austrens** is re dicit̄ ab auster quia ille ventus est asper et insuauis.

Baal. singularē
interpretat. et ē
nomē cuiusdā
ydoli. Idola
Alalm dñi p
Alberith. est
ydolū diuina
nomis. Et est
nomē opoitū

ex duobz noībz duoz ydolorū.
Baalbasis. grece immozū diuisio iēp.
Baalphorasū. ē vrozū figuratū ut
diuisio.
Babatū. ē ferrū qd faber ānectit equo
nū gūpho. vel quo subferat equis
in Faber i angulo cōnectit babata
Babatanius d subferator est. gūpho
Babatū. i vas i quo seruant ba
Babatū. bata.
Babel. d. fusio mēp. In
Babilon. omis. nomē ciuitatis caldeoz
sic dicta. quia ibi frā fuit d. fusio lin
guarū. in nauit ued. y Babulō
metropolis caldeozū. cui mūri milia
passū xvi p quadru ab angulo m
āguli. quod ē simul leuij duabus
leugis. et duabz vni leuge pūbz tē
debāt. ibi tures trū milū passū
m altitudinē. duabz leugis a lato
m angustum. In d.
Babiloma. idē qd babilon. vñ tō rēgio.
Babilonicus. aū. i ab cōis de babiloi
a vel ad eam p̄tinentis.
Babiger. aū. vñ Babuger.
Babulus. i stultus. iēptus. ut ebes.
Baburrus. Aliq dicit Babilus. aū.
Babura. i stulticia uel ineptitudo.
Baca. aliq dicit i aiq idē ē cū baca. vñ
Baca. p duo et d frās oliue uel lau
ri. Et pomē qūbz p qūbz frū et p̄ci
pue arborū siluestriū. Et p tū f. eadē
nōmē scriptū p simplex c. Et ex h
ē q aliqui gmatū non ponunt